z/s w Warszawie przystępującego do postępowania odwoławczego po 

stronie zamawiającego 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje Urzędowi Zamówień Publicznych dokonanie zwrotu kwoty 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych) na rzecz wykonawcy TRECOM Spółka Akcyjna Spółka 

komandytowa z/s w Warszawie    poniesionej z tytułu wpisu od odwołania.